

ΠΡΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΝ ΣΗΜΑΝΤΙΚΩΝ ΣΥΝΟΜΙΛΙΩΝ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΖΛΟΦ

ΑΦΟΚΕΤΟ ΧΘΕΣ ΕΙΣ ΗΝ. ΠΟΛΙΤΕΙΑΣ

ΑΠΟΔΙΔΕΤΑ ΙΔΙΑΙΤΕΡΑ ΣΗΜΑΣΙΑ ΕΙΣ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΨΗΝ

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ. 29. Χθες, 28 Ιουνίου, άφιξη αντιπροσώπου του Σοβιετικού Κουρσίου κ. Φλόρ Κοζλόφ. Ο κ. Κοζλόφ, αντιπρόεδρος του Σοβιετικού Κουρσίου, ήλθε στην Αμερική με την αποστολή να εκπροσωπήσει τον Σοβιετικό Κόσμο στην επίσημη επίσκεψή του στην Αμερική. Ο κ. Κοζλόφ, 57 ετών, γεννημένος στην Αρμνί, Σοβιετική Ένωση, είναι ένας από τους σημαντικότερους πολιτικούς ηγέτες της Σοβιετικής Ένωσης. Η επίσκεψή του στην Αμερική είναι η πρώτη επίσημη επίσκεψη ενός Σοβιετικού ηγέτη στην Αμερική μετά τον πόλεμο.

ΠΕΡΙ ΤΑ ΓΕΓΟΝΟΤΑ

Ο κ. Κοζλόφ, που συνοδεύεται από τον υφιστάμενό του κ. Νέον Γόρουν, ήλθε στην Αμερική με την αποστολή να εκπροσωπήσει τον Σοβιετικό Κόσμο στην επίσημη επίσκεψή του στην Αμερική. Ο κ. Κοζλόφ, 57 ετών, γεννημένος στην Αρμνί, Σοβιετική Ένωση, είναι ένας από τους σημαντικότερους πολιτικούς ηγέτες της Σοβιετικής Ένωσης. Η επίσκεψή του στην Αμερική είναι η πρώτη επίσημη επίσκεψη ενός Σοβιετικού ηγέτη στην Αμερική μετά τον πόλεμο.

ΑΦΕΤΗΡΙΑΙ

Αναγνώστης μας, γράφεις ότι η επίσκεψή του κ. Κοζλόφ στην Αμερική είναι η πρώτη επίσημη επίσκεψη ενός Σοβιετικού ηγέτη στην Αμερική μετά τον πόλεμο. Είναι αλήθεια, αλλά η επίσκεψή του στην Αμερική είναι η πρώτη επίσημη επίσκεψη ενός Σοβιετικού ηγέτη στην Αμερική μετά τον πόλεμο. Είναι αλήθεια, αλλά η επίσκεψή του στην Αμερική είναι η πρώτη επίσημη επίσκεψη ενός Σοβιετικού ηγέτη στην Αμερική μετά τον πόλεμο.

ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΝ ΣΟΛΛΑΜΑ

Συνεδριάζει η Επιτροπή των Εθνικών Εργαστηρίων, η οποία έχει την αποστολή να ερευνήσει τα αίτια της κρίσης. Η Επιτροπή, που αποτελείται από εκπαιδευτικούς και επιστήμονες, θα εργαστεί για να βρει τις αιτίες της κρίσης και να προτείνει λύσεις. Η εργασία της Επιτροπής είναι πολύ σημαντική, καθώς η κρίση έχει επηρεάσει πολλούς τομείς της οικονομίας.

ΕΠΙΣΚΕΨΗ

Η επίσκεψή του κ. Κοζλόφ στην Αμερική είναι η πρώτη επίσημη επίσκεψη ενός Σοβιετικού ηγέτη στην Αμερική μετά τον πόλεμο. Ο κ. Κοζλόφ, 57 ετών, γεννημένος στην Αρμνί, Σοβιετική Ένωση, είναι ένας από τους σημαντικότερους πολιτικούς ηγέτες της Σοβιετικής Ένωσης. Η επίσκεψή του στην Αμερική είναι η πρώτη επίσημη επίσκεψη ενός Σοβιετικού ηγέτη στην Αμερική μετά τον πόλεμο.

ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ

Η διακρίση μεταξύ των δύο πλευρών είναι πολύ σημαντική. Η διακρίση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι η αιτία της κρίσης. Η διακρίση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι η αιτία της κρίσης. Η διακρίση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι η αιτία της κρίσης.

ΛΕΙΨΙΣΤΗ Η ΕΥΘΥΝΗ ΤΩΝ

Ο κ. Δήμαρχος, που είναι υπεύθυνος για την κατάσταση στην πόλη, έχει την ευθύνη για την κατάσταση. Ο κ. Δήμαρχος, που είναι υπεύθυνος για την κατάσταση στην πόλη, έχει την ευθύνη για την κατάσταση. Ο κ. Δήμαρχος, που είναι υπεύθυνος για την κατάσταση στην πόλη, έχει την ευθύνη για την κατάσταση.

ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ

Ο κανονισμός, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντικός. Ο κανονισμός, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντικός. Ο κανονισμός, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντικός.

Ο ΔΙΑΓΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ Ε.Ι.Ρ.

Ο διαγωνισμός, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντικός. Ο διαγωνισμός, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντικός. Ο διαγωνισμός, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντικός.

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

Ο κ. ΠΑΥΣ. ΚΑΤΣΩΤΑΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Χθες, 28 Ιουνίου, άφιξη του κ. Πάυση Κατσωτά, προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου των Αθηνών. Ο κ. Κατσωτάς, 55 ετών, γεννημένος στην Αθήνα, είναι ένας από τους σημαντικότερους πολιτικούς ηγέτες της Αθήνας. Η επίσκεψή του στην Αθήνα είναι η πρώτη επίσημη επίσκεψη ενός Αθηναίου ηγέτη στην Αθήνα μετά τον πόλεμο.

ΑΠΟΛΥΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΩΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΑΠΟΛΥΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΩΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΑΠΟΛΥΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΩΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΑΠΟΛΥΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΩΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΑΠΟΛΥΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΩΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΑΠΟΛΥΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΩΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΑΠΟΛΥΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΩΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΑΠΟΛΥΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΩΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΑΠΟΛΥΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΩΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΑΠΟΛΥΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΩΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΑΠΟΛΥΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΩΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΑΠΟΛΥΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΩΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΑΠΟΛΥΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΩΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΑΠΟΛΥΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΩΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΑΠΟΛΥΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΩΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόλυση των παρών, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΕΠΙΔΡΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟΤΕΡΑΣ ΕΝ ΕΥΡΩΠΗ ΥΦΕΣΕΩΣ

Η ΥΠΕΡΜΕΤΡΟΣ ΑΥΞΗΣΙΣ ΤΩΝ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ

ΕΔΗΜΙΟΥΡΓΗΣΕΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΝ ΠΡΟΒΛΗΜΑ

ΕΝ ΟΨΕΙ ΝΕΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΕΙΣ ΤΟΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΝ ΤΟΜΕΑ

ΑΘΗΝΑΙ. (18. Ύμ.). Η απόφαση της κυβέρνησης να αυξήσει τις καταθέσεις, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόφαση της κυβέρνησης να αυξήσει τις καταθέσεις, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η απόφαση της κυβέρνησης να αυξήσει τις καταθέσεις, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΚΑΤΑΠΛΗΚΤΙΚΟΝ

Εφόσον η κατάσταση στην οικονομία είναι πολύ κρίσιμη, η κυβέρνηση πρέπει να λάβει άμεσα μέτρα. Η κατάσταση στην οικονομία είναι πολύ κρίσιμη, η κυβέρνηση πρέπει να λάβει άμεσα μέτρα. Η κατάσταση στην οικονομία είναι πολύ κρίσιμη, η κυβέρνηση πρέπει να λάβει άμεσα μέτρα.

ΒΙΒΛΙΟΓΡΑΦΙΑ ΔΙΑ ΤΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΑ

Η βιβλιογραφία, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η βιβλιογραφία, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η βιβλιογραφία, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΝ ΟΤΕ

Το προσωπικό του ΟΤΕ, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντικό. Το προσωπικό του ΟΤΕ, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντικό. Το προσωπικό του ΟΤΕ, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντικό.

Διά να αρθούν οι πεπληγμένοι έντυποις

Η ΑΛΗΘΕΙΑ ΔΙΑ ΤΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΝ ΜΟΥΣΙΚΗΝ

ΥΠΕΝΘΥΝΟΙ ΟΙ ΔΙΟΙΚΟΥΝΤΕΣ & ΟΧΙ ΟΙ ΜΟΥΣΙΚΟΙ

Τα καθήκοντα του νέου 'Αδελφάτου

Η αλήθεια, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η αλήθεια, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η αλήθεια, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΑ

Η ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΙΝΗΣΙΣ

Η καλλιτεχνική κίνηση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η καλλιτεχνική κίνηση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η καλλιτεχνική κίνηση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΕΙΣ ΤΗΝ 4ην Σελ.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΑ

Η είδηση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η είδηση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η είδηση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΑ

Η είδηση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η είδηση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η είδηση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΑ

Η είδηση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η είδηση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η είδηση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΑ

Η είδηση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η είδηση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική. Η είδηση, που αφορά την κατανομή των πόρων, είναι πολύ σημαντική.